
Id: 947D7090-ED34-4FFF-BCD8-E3AC7B6907F4. Projekt Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 78 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru na 

stanowisko: 

Dyrektora Żłobka Gminnego w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1282 z późn.zm.) Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko: 

Dyrektora Żłobka Gminnego w Piławie Górnej powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie: 

1) Marta Sochacka-Pelczar - Zastępca Burmistrza, przewodnicząca komisji, 

2) Marta Brzuszkiewicz - Skarbnik Gminy, członek komisji, 

3) Magdalena Kochowska - Podinspektor ds. oświaty, sekretarz komisji, 

4) Anna Gałka - Inspektor ds. windykacji i kontroli, członek komisji, 

§ 2. Komisja sprawdzi przesłane dokumenty aplikacyjne pod kątem spełnienia wymogów formalnych na 

posiedzeniu w dniu 30.07.2021 roku o godzinie 14:00. 

§ 3. Zakończeniem prac komisji rekrutacyjnej będzie sporządzenie i upowszechnianie informacji 

o wynikach naboru na stanowisko Dyrektora Żłobka Gminnego w Piławie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 

 

 

 

        Burmistrz Piławy Górnej 

        Krzysztof Chudyk 

   


